
UPOZORNĚNÍ OBČANŮM

V souladu s provozním řádem vodovodu obce Pačejov  oznamujeme občanům, že bude docházet
k pravidelnému odkalení vodovodního systému v obci a to:

V  PAČEJOVĚ-VSI A VELEŠICÍCH VE STŘEDU 22. ČERVNA 2016
V PAČEJOVĚ-NÁDRAŽÍ VE ČTVRTEK 23. ČERVNA 2016

VE STRÁŽOVICÍCH  V  PÁTEK  24. ČERVNA  2016
V  DOPOLEDNÍCH  HODINÁCH

Během této manipulace s vodovodním systémem může být dodávka pitné vody částečně omezena
a to případným poklesem tlaku.

Dále upozorňujeme na možné přechodné zakalení vody ve vodovodním systému. Toto může
nastat i po ukončení odkalování.

Omlouváme se za případné způsobené potíže a věříme, že tyto opatření směřující ke zlepšení
kvality dodávané pitné vody přijmete s pochopením.

Děkujeme za pochopení     Obec Pačejov


